

	
	
	

	

	
		[bookmark: smrt-sbgimg-0][bookmark: smrt-sbgimg-1]	




		
	
		







	

  
    
      
        
                    [image: Hotel Meteor Plaza Prague **** Prague]
                    [image: Hotel Meteor Plaza Prague **** Prague]
      

      
        
          
                        
                                          
                
              
                                                                                                                                                                                      	
                  
                    
                    Čeština                  
                
	
                  
                    
                    English                  
                
	
                  
                    
                    Italiano                  
                
	
                  
                    
                    Français                  
                
	
                  
                    
                    Español                  
                
	
                  
                    
                    Deutsch                  
                


            

                      

                    
               +420 224 192 111
          

                              
               WiFi zdarma
          

                    
               Oficiální webové stránky
          

        

      

      
        
          [image: Hotel Meteor Plaza Prague **** Prague]
          
        

        
          
	Čeština 
																											 Čeština
	 English
	 Italiano
	 Français
	 Español
	 Deutsch


	
	HOTELOVÉ SLUŽBY
                            
	Pokoje
                        	Jednolůžkový pokoj Standard
                            
	Dvoulůžkový pokoj Standard
                            
	Třílůžkový pokoj Standard
                            
	Dvoulůžkový pokoj Deluxe
                            
	Apartmá
                            


                        
	WELLNESS
                            
	Galerie
                        	HOTEL
                            
	POKOJE
                            
	RESTAURANT
                            


                        
	Lokalita
                            
	Speciální nabídky
                            
	KONTAKT
                            
	Rezervace
                            




        

      
    

  






	
		
			
				

				
                    
                
                    
                                                        
                                    
                                        
                                            [image: Hotel Meteor Plaza Prague | Prague | Rezervujte přímo a získejte 10% slevu na Váš pobyt.]
                                        

                                        
                                            Speciální nabídka

                                            Rezervujte přímo a získejte 10% slevu na Váš pobyt.

                                                                                                                                                
                                                        od
                                                        
                                                            €56
                                                        
                                                    

                                                                                                Rezervovat nyní

                                            

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: Hotel Meteor Plaza Prague | Prague | Rezervujte předem a ušetřete až 15%]
                                        

                                        
                                            Speciální nabídka

                                            Rezervujte předem a ušetřete až 15%

                                                                                                                                                
                                                        od
                                                        
                                                            €64
                                                        
                                                    

                                                                                                Rezervovat nyní

                                            

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: Hotel Meteor Plaza Prague | Prague | Pobyt 3 noci -10 %]
                                        

                                        
                                            Speciální nabídka

                                            Pobyt 3 noci -10 %

                                                                                                                                                
                                                        od
                                                        
                                                            €70
                                                        
                                                    

                                                                                                Rezervovat nyní

                                            

                                        

                                    

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: Hotel Meteor Plaza Prague | Prague | Pobyt 4 noci -13 %]
                                        

                                        
                                            Speciální nabídka

                                            Pobyt 4 noci -13 %

                                                                                                                                                
                                                        od
                                                        
                                                            €70
                                                        
                                                    

                                                                                                Rezervovat nyní

                                            

                                        

                                    

                                

                                                

                

            

        

				
					

													Vítejte v Hotelu Meteor Plaza Prague ****

						
																			
								Content Blocks
V samém srdci Prahy, v klidné ulici Starého Města, naleznete Hotel Meteor Plaza Prague. V okolí se nachází významné pražské památky (Obecní dům, Prašná brána, Staroměstské náměstí, Václavské náměstí, Staré Město), množství příležitostí k nakupování (OC Palladium, bulvár Na Příkopě) či ke kulturnímu vyžití (Obecní dům, Národní divadlo, Státní opera).

Ať již přijedete do Prahy obchodně, za kulturou či za pražskými památkami, náš profesionální a přátelský personál se o Vás vždy postará. Těšíme se na Vaši návštěvu!

[image: tripadvisor]


[image: Hotel Meteor Plaza Prague | Prague | 1]





	Hotel Meteor Plaza Prague nabízí:

Ubytování v 89 pokojích (kategorie Standard, Deluxe a Junior Suite)

Bezplatné Wi-Fi připojení na pokojích a v rámci celého hotelu

Parkování přímo v garážích hotelu za poplatek

Služby Wellness centra za poplatek

Lobby Bar  


[image: Hotel Meteor Plaza Prague | Prague | 2]





	Hotelové podmínky

INFORMACE O HOTELU

UBYTOVACÍ ŘÁD

Check-in: 14:00 - 00:00 

Check-out: do 11:00 

Od 1. ledna 2022 je všem ubytovaným hostům účtován poplatek z pobytu (50 Kč na osobu a noc), který není zahrnut v ceně ubytování, a hosté jej platí zvlášť po příjezdu přímo na recepci hotelu.

Děti a přistýlky

Zdarma! Jedno dítě mladší 6 let má pobyt zdarma při využití stávajících postelí.

Zdarma! Děti do 2 let využívající dětskou postýlku.

Ostatní přystýlky pro děti a dospělé za poplatek 50EUR za osobu a noc.

Na všechny pokoje je možné umístit maximálně 1 přistýlku / dětskou postýlku.

Jakýkoli typ přistýlky nebo dětské postýlky poskytujeme na základě Vašeho požadavku a musí být potvrzen vedením hotelu.

Domácí zvířata

Domácí zvířata nejsou povolena.

Nekuřácký hotel

Hotel Meteor Plaza Prague je nekuřácký, kouření je v celé budově přísně zakázáno.

Skupinové rezervace

Při rezervaci 5 a více pokojů hotel uplatňuje odlišné podmínky a ceny.

Příjímáme tyto kreditní karty

American Express, Visa, Euro/Mastercard, Diners Club, JCB

Vezměte prosím na vědomí, že při check-inu je třeba předložit kreditní kartu použitou k provedení rezervace.

Hotel si vyhrazuje právo na předautorizaci kreditní karty před příjezdem.

 


	Těšíme se na Vaši návštěvu!

	 








							

																							

				
				
				


	
		
						
				
					
						Umístění


						Hotel Meteor Plaza Prague se nachází v samém srdci Prahy, v klidné ulici na Starém Městě.


												Zobrazit více

											


										
						[image: Hotel Meteor Plaza Prague | Prague | Umístění ]
					

									

			

									
				
					
						Kompletní teplá snídaně formou bufetu


						Podávané denně mezi 7:00 a 10:00


												Zobrazit více

											


										
						[image: Hotel Meteor Plaza Prague | Prague | Kompletní teplá snídaně formou bufetu ]
					

									

			

					

	



	

				

		
		
			
RECEPCE OTEVŘENA
24 HODIN 

		

	

			
		
			
PARKOVÁNÍ V GARÁŽI
HOTELU 

		

	

			
		
			
V SAMÉM SRDCI
PRAHY 

		

	

		





			

		

		

	
		
						
				

			

						


						
				
					Hotel Meteor Plaza Prague ****

				

				
					 Hybernská 6, 11000 Prague (Česká republika)
				

				
					 +420 224 192 111

										 reception@hotel-meteor.cz
				

								
					
  
    
    
    
  


				

							

					

		
			
				
					
						
	Mapa stránek
                            
	Právní prohlášení
                            
	Předvolby souborů cookies
	by Bookassist





					

					GDS : 	Amadeus  WV PRG766 
	Sabre  WV 396629 
	Galileo  WV H0641 
	World Span  WV PRG66 
	Dhisco  WV 110766 


				

			

		

	






	

	

HOTEL
KONTAKT
Lokalita
Speciální nabídky
Rezervace




	

	
		
				
						×
			Online rezervace

			
				
					Check-in
					
				

				
					Check-out
					
				

								
					Vybrat
					Všechny
JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ
DVOULŮŽKOVÝ POKOJ STANDARD (DOUBLE/TWIN)
TŘÍLŮŽKOVÝ POKOJ


				

								
					Promo kód
					
				

								
																	 
																Rezervovat nyní
				

							

					

	






	


	











  
  
  




    

          
  
  
  

  
  

  
    


      
           
        
        
        
        





			


			


	



